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Protokół Nr 246.2023

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VI kadencji 

odbytego w dniu 20 września 2023 r. godz. 14:30

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:

-Tomasz Staniek

- Małgorzata Jalowska

- Andrzej Gajek

- Maciej Wolański

- Kazimierz Żółtek

według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.

Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zapoznanie się z informacją dyrektora Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie nt. funkcjonowania 

jednostki w miesiącu sierpniu 2023 r.
3. Omówienie pisma kierownika Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu.
4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:

a) w sprawie powołania dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu w Opatowie w skład komisji 
inwentaryzacyjnej,

b) w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie wyrażenia zgody na najem 
części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie,

c) o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2023 roku.

5. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego 

na lata 2023-2026,
b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok,
c) w sprawie zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania przy udzielaniu dotacji spółkom 

wodnym działającym na terenie powiatu opatowskiego i sposobu jej rozliczania,
d) w sprawie przekazania wniosku w przedmiocie działalności Szpitala im. Św. Leona Sp. z o.o. z siedzibą 

w Opatowie według właściwości,
e) w sprawie przekazania skargi na działalność Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej-Curie 

według właściwości.
6. Sprawy organizacyjne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, porządku obrad i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Pan Starosta odczytał zaproponowany projekt porządku obrad. Następnie zgłosił wniosek formalny 
o rozszerzenie porządku obrad o pkt 5 ppkt f) w brzmieniu: f) w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne 
nabycie przez Powiat Opatowski nieruchomości położonej we Włostowie.

1

Protokół Nr 246.2023 z posiedzenia Zarzgdu Powiatu w Opatowie odbytego w dniu 20 września 2023 r. - VI kadencja



OR-II.0022.246.2023

Kontynuując zapytał, czy są uwagi lub inne propozycje.

Wobec braku zgłoszeń poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek formalny o rozszerzenie porządku obrad.

Ww. wniosek formalny został przyjęty jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Następnie pan Starosta odczytał treść porządku obrad wraz z przegłosowaną zmianą, po czym poddał 
porządek obrad pod głosowanie.
Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zapoznanie się z informacją dyrektora Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie nt. funkcjonowania 

jednostki w miesiącu sierpniu 2023 r.
3. Omówienie pisma kierownika Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu.
4. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:

a) w sprawie powołania dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu w Opatowie w skład komisji 
inwentaryzacyjnej,

b) w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie wyrażenia zgody na najem 
części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie,

c) o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2023 roku.
5. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego 
na lata 2023-2026,

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok,
c) w sprawie zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania przy udzielaniu dotacji spółkom 

wodnym działającym na terenie powiatu opatowskiego i sposobu jej rozliczania,
d) w sprawie przekazania wniosku w przedmiocie działalności Szpitala im. Św. Leona Sp. z o.o. z siedzibą 

w Opatowie według właściwości,
e) w sprawie przekazania skargi na działalność Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej-Curie 

według właściwości,
f) w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Powiat Opatowski nieruchomości położonej 

we Włostowie.
6. Sprawy organizacyjne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Nikt nie zgłosił uwag.
Wobec powyższego pan Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
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„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.2. Zapoznanie się z informacją dyrektora Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie nt. 
funkcjonowania jednostki w miesiącu sierpniu 2023 r.
Pan Starosta udzielił głosu panu Adrianowi Wołosowi - Z-cy dyrektora Powiatowego Centrum Kultury 
w Opatowie przedstawił informację nt. funkcjonowania jednostki w miesiącu sierpniu 2023 r.

Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ponadto pan dyrektor A. Wołos poinformował, że wystąpił pismem do Regionalnej Organizacji Turystycznej 
Województwa Świętokrzyskiego (ROTWŚ) dot. zainteresowania członkostwem w ww. organizacji. Wskazał, 
iż otrzymał odpowiedź, iż wysokość składki członkowskiej w 2023 r. dla powiatów, które są członkami ROTWŚ 
wynosi 6160,00 zł, a w przypadku chęci przystąpienia w drugiej połowie roku nastąpiłoby zwolnienie z % 
składki członkowskiej tj. powiat miałby wystawiona notę księgową na kwotę 3080,00 zł. Pan dyrektor 
powiedział również, że jeśli powiat wstąpiłby w poczet członków ROTWŚ, wówczas Powiatowe Centrum 
Kultury byłoby zwolnione z płacenia składki członkowskiej. Nadmienił, iż o wysokości składki na kolejne lata 
decyduje na początku każdego roku Walne Zgromadzenie Członków ROTWŚ. Pan dyrektor poinformował 
także, że w ramach wstąpienia do współpracy Powiat Opatowski i jego atrakcje turystyczne będą 
promowane w szerokim zakresie m.in. w mediach, drukowanych materiałach promocyjnych, na targach, 
evetntach oraz online na stronie internetowej o w social mediach. Aby przystąpić do członków ROTWŚ należy 
podjąć stosowną uchwałę, wypełnić deklarację członkowską i przesłać na wskazany adres.

W ww. temacie odbyła się krótka dyskusja, w wyniku której Członkowie Zarządu Powiatu zaproponowali, że 
zostanie złożona deklaracja, a także zostanie przygotowany projekt uchwały Rady Powiatu dot. wyrażenia 
zgody na przystąpienie powiatu do ROTWŚ od 1 stycznia 2024 r.

Następnie pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 3. Omówienie pisma kierownika Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu.
Członkowie Zarządu Powiatu omówili pismo przedłożone przez kierownika Wydziału Inwestycji i Promocji 
Powiatu znak: Wl-lll.7013.8.2023.
Zarząd Powiatu podjął decyzję o zleceniu dodatkowej ekspertyzy.

Ad. 4. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:
a) w sprawie powołania dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu w Opatowie w skład komisji 

inwentaryzacyjnej.
Pan Starosta udzielił głosu pani Wicestaroście Małgorzacie Jalowskiej, która poinformowała, że 
zawnioskowała o zmianę pierwotnie podjętej uchwały w związku długotrwałym zwolnieniem 
lekarskim jednego z pracowników. Dlatego też został przedłożony nowy projekt uchwały wskazujący 
innych pracowników do składu komisji inwentaryzacyjnej.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania.
Wobec ich braku poddał powyższy projekt uchwały pod głosowanie.
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W głosowaniu jawnym uchwała w sprawie powołania dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu 
w Opatowie w skład komisji inwentaryzacyjnej została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie wyrażenia zgody na najem 
części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie.
Pan Starosta udzielił głosu pani mecenas Ewelinie Płatek - Kosior, która poinformowała, że W dniu 16 
sierpnia 2023 r. podczas posiedzenia zarządu powiatu, organ wykonawczy powiatu podjął uchwałę 
Nr 240.68.2023 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 16 września 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na najem części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie, jednakże 
w wyniku oczywistego błędu pracownika wpisano błędny m-c tj. „wrzesień" zamiast „sierpień".

Pan Starosta zapytał, czy są pytania.
Wobec ich braku poddał powyższy projekt uchwały pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym uchwała w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale 
w sprawie wyrażenia zgody na najem części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 
Nr 2 w Opatowie została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

c) o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2023 roku.
Pan Starosta odczytał udzielił głosu pani Beacie Różyckiej - Skiba - głównej księgowej, która 
poinformowała, że w przedłożonym projekcie uchwały dokonuje się zmiany w planie wydatków 
budżetowych w następujących jednostce Starostwo Powiatowe w Opatowie - rozdział 70005, 85321, 
92195 i 92605.
Ponadto dokonuje się przesunięcia kwoty 236.500 zł z planu wydatków Starostwa Powiatowego 
w Opatowie, z rezerwy ogólnej - rozdział 75818 z przeznaczeniem na wydatki na zakup energii w n/w 
szkołach: Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Dębnie - 10.000 zł, Specjalny Ośrodek Szkolno 
- Wychowawczy w Jałowęsach - 15.000 zł, Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Sulejowie - 
25.000 zł, Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy - Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń 
Rozwojowych w Niemienicach - 21.500 zł, Zespół Szkół Nr 1 w Opatowie - 80.000 zł, Zespół Szkół Nr 2 
w Opatowie - 40.000 zł, Zespół Szkół w Ożarowie - 20.000 zł oraz na wydatki bieżące w zakresie 
promocji jst - 25.000 zł.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania.
Wobec ich braku poddał powyższy projekt uchwały pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym uchwała o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2023 roku została 
podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
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Kontynuując pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. 5. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu;
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na 

lata 2023-2026.
Pan Starosta udzielił głosu pani Beacie Różyckiej-Skiba - głównej księgowej, która szczegółowo omówiła 
projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 
2023-2026.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania.
Wobec ich braku zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Opatowskiego na 2023 rok został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi załącznik nr 7 do 
niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok.
Kontynuując pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały o zmianie uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok.

Wobec ich braku poddał powyższy projekt pod głosowanie pytając, kto jest za jego pozytywnym 
zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Opatowskiego na 2023 rok został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi załącznik nr 8 do 
niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

c) w sprawie zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania przy udzielaniu dotacji spółkom wodnym 
działającym na terenie powiatu opatowskiego i sposobu jej rozliczania.
Pan Starosta udzielił głosu pani Justynie Rajca - kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 
która omówiła powyższy projekt uchwały wskazując, iż istniejące na terenie Powiatu Opatowskiego spółki 
wodne zrzeszają właścicieli gruntów rolnych, na których istnieją urządzenia melioracyjne, a utworzone 
zostały w celu wykonania urządzeń melioracyjnych i ich utrzymania. Obecnie celem spółek jest utrzymanie 
urządzeń melioracyjnych w sprawności technicznej. Wybudowane w XX wieku urządzenia melioracyjne 
wymagają coraz większych nakładów finansowych na bieżące ich utrzymanie. Na wzrost kosztów wpływają 
również zmiany klimatyczne objawiające się między innymi naprzemiennymi latami suchymi i latami 
o zwiększonej intensywności opadów atmosferycznych. Dodała, że zgodnie z przepisami ustawy Prawo 
wodne, spółki wodne mogą korzystać z pomocy finansowej z budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji. 
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Jednakże ustawodawca wymaga od tychże organów uprzedniego wprowadzenia zasad udzielania dotacji 
celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania, co określają organy 
stanowiące jednostek samorządu terytorialnego w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Powiatu w Opatowie jest uzasadnione. 
Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy zawartej przez jednostkę samorządu terytorialnego ze 
spółką wodną. Dotacja dla spółek wodnych może stanowić pomoc publiczną lub pomoc de minimis, 
w związku z powyższym jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy 
określonych w przepisach prawa Unii Europejskiej. Mając na względzie powyższe przepisy oraz przepisy 
ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej, projekt uchwały został zgłoszony 
Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi, którzy 
w korespondencji zwrotnej poinformowali, iż do projektu uchwały nie zgłaszają zastrzeżeń. Nadmieniła, iż 
w projekcie uchwały ujęto zapis, że wnioski w roku bieżącym o udzielenie dotacji składa się od dnia 23 
października 2023 r. do dnia 6 listopada 2023 r.

Pani mecenas E. Płatek - Kosior dodała, że kwota na rok bieżący to 30 tys. zł, a następnie corocznie będzie 
ustalana w budżecie powiatu.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedmiotowego projektu uchwały.

Wobec ich braku poddał powyższy projekt pod głosowanie pytając, kto jest za jego pozytywnym 
zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania 
przy udzielaniu dotacji spółkom wodnym działającym na terenie powiatu opatowskiego i sposobu jej 
rozliczania został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

d) w sprawie przekazania wniosku w przedmiocie działalności Szpitala im. Św. Leona Sp. z o.o. z siedzibą 
w Opatowie według właściwości.
Pan Starosta udzielił głosu pani mecenas Annie Piątkowskiej, która powiedziała, że Komisja skarg, wniosków 
i petycji przedłożyła projekt uchwały w sprawie przekazania wniosku w przedmiocie działalności Szpitala im. 
Św. Leona Sp. z o.o. z siedzibą w Opatowie według właściwości.

Następnie pan Starosta zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos.
Wobec braku zgłoszeń pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem ww. projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały w sprawie przekazania wniosku w przedmiocie działalności Szpitala 
im. Św. Leona Sp. z o.o. z siedzibą w Opatowie według właściwości został jednogłośnie pozytywnie 
zaopiniowany i stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
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e) w sprawie przekazania skargi na działalność Zespołu Szkól w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej-Curie według 
właściwości.
Pan Starosta oddał głos pani mecenas A. Piątkowskiej, która powiedziała, że Komisja skarg, wniosków 
i petycji przedłożyła również projekt uchwały w sprawie przekazania skargi na działalność Zespołu Szkół 
w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej-Curie według właściwości.

Następnie zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos.

Wobec braku zgłoszeń pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem ww. projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały w sprawie przekazania skargi na działalność Zespołu Szkół 
w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej-Curie według właściwości został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany 
i stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

f) w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Powiat Opatowski nieruchomości położonej we 
Włostowie.
Kontynuując pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na odpłatne nabycie przez Powiat Opatowski nieruchomości położonej we Włostowie.

Wobec braku zgłoszeń pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem ww. projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Powiat 
Opatowski nieruchomości położonej we Włostowie został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 6. Sprawy organizacyjne.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu 
sprawy organizacyjne.
Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Starosta Tomasz Staniek wypowiedział formułę 
„zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".
Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 15:25). 

Protokolant:

Justyna Z

Tomasz Stani

Sta Opatowski
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